25.04.2023 г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ПЕРИОД МАЙСКИХ ПРАЗДНИКОВ

В целях обеспечения охраны общественного порядка и общественной безопасности в период майских праздников:
1. Назначить ответственными дежурными на период майских праздников, согласно графику дежурств (Приложений 1).
2. Ответственным в дни дежурства находиться по месту проживания, либо в зоне доступа телефонной связи.
3. Делопроизводителю Егоровой А.И. ознакомить ответственных за дежурство под роспись.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                                 А.Д. Замащиков

Приложение 1
К распоряжению администрации
Коноваловского муниципального
 образования

График дежурств ответственных работников по Коноваловскому муниципальному образованию в период майских праздников

	ФИО
	№ телефона
	29.04.
	30.04
	01.05
	06.05
	07.05
	08.05
	09.05

	Замащиков А.Д.
	89149567659

	Филатова Ю.А.
	89025688954

	Белоусова Н.И.
	89834025438

	Егорова А.И.
	[bookmark: _GoBack]89500880395

	Кретова А.В.
	89832464201

	Егоров И. М.
	89500936280

	Клепикова Н.К.
	89501462029

Глава Коноваловского МО                                                                    А.Д. Замащиков

Ознакомлены: